

Wood Nordic IVS

Winthersvej 3
6510 Gram

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2017

Rune Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wood Nordic IVS

Winthersvej 3

6510 Gram

Telefonnummer: 50509378

e-mailadresse: kontakt@woodnordic.dk

CVR-nr: 32334105

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Kongensgade 13

6700 Esbjerg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af hønsehuse m. tilbehør, hundehuse og andre aktiviteter indenfor tømrerfaget.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 – 30.06.17 udviser et resultat før skat på DKK 3.442.

Balancen viser en egenkapital på DKK -70.179.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 425.396 | 255.837 |
| Eksterne omkostninger | | -174.808 | -87.050 |
| Bruttoresultat | | 250.588 | 168.787 |
| Personaleomkostninger | | -127.372 | -64.423 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -1.690 | -1.500 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 121.526 | 102.864 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.442 | -44.769 |
| Skat af årets resultat | | -5.177 | 8.759 |
| Årets resultat | | -1.735 | -36.010 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 861 | -36.010 |
| Overført resultat | | -2.596 | |
| I alt | | -1.735 | -36.010 |

Balance 30. juni 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 33.960 | 12.850 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 33.960 | 12.850 |
| Anlægsaktiver i alt | | 33.960 | 12.850 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | -1.679 | 2.983 |
| Udsudte skatteaktiver | | 12.223 | 17.400 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.544 | 20.383 |
| Likvide beholdninger | | 10.618 | 1.951 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.162 | 22.334 |
| Aktiver i alt | | 55.122 | 35.184 |

Balance 30. juni 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 863 | 2 |
| Overført resultat | | -71.042 | -68.426 |
| Egenkapital i alt | | -70.179 | -68.424 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 125.301 | 105.583 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 125.301 | 103.608 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 125.301 | 103.608 |
| Passiver i alt | | 55.122 | 35.184 |